
 
Program 9. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje, IV. volební období 2012 - 2016 
dne 4. 9. 2013 od 10 00 hod.,  konferenční sál Krajského úřadu Ústeckého kraje 
                                                        
                                                                 (návrh ) 

 

1) Zahájení, určení zapisovatelů ( není písemný podkladový materiál) 

2) Schválení návrhové a volební komise ( není písemný podkladový materiál) 

3) Volba ověřovatelů ( není písemný podkladový materiál) 

4) Schválení programu ( není písemný podkladový materiál) 

5) Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulého Zastupitelstva Ústeckého kraje  

5.1 ) Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 21/7Z/2013, část B) a 

D) ze dne 26. 6. 2013 ( je písemný podkladový materiál) 

5.2 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/7Z/2013 v části 10, ze 

dne 26. 6. 2013 DODATEČNĚ ZAŘAZENÝ BOD  ( je písemný podkladový 

materiál) 

6) Kontrola plnění usnesení   ( je písemný podkladový materiál) 

7) Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje  ( je písemný podkladový materiál) 

8) Zpráva ředitele  o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje ( je písemný podkladový 

materiál) 

9) Zásady udílení Ceny hejtmana Ústeckého kraje ( je písemný podkladový materiál) 

10) Udělení Záslužných medailí  Ústeckého kraje  ( je písemný podkladový materiál) 

11) Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů ( je písemný podkladový materiál) 

12)  Povodně 2013  - aktuální informace  ( je písemný podkladový materiál) 

13) Regionální operační program Severozápad – přijetí návratné finanční výpomoci od České 

republiky a poskytnutí dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad 

MATERIÁL BUDE PŘEDLOŽEN TZV. NA STŮL  

14) Návrh pana  na změnu zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně 

některých zákonů (zákon o poštovních službách)  ( je písemný podkladový materiál) 

14.1 Jednací řád Zastupitelstva Ústeckého kraje – aktualizace  DODATEČNĚ 

ZAŘAZENÝ BOD  ( je písemný podkladový materiál) 



15) Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem ( je písemný podkladový materiál) 

16) Změny zřizovací listiny č.j. 249/2013 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: SPZ 

Triangle, příspěvková organizace ( je písemný podkladový materiál) 

17) Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace ( je písemný podkladový materiál) 

18) Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s. ( je 

písemný podkladový materiál) 

19) Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast zdravotnictví ( 

je písemný podkladový materiál) 

20) Dotační program OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost (OPVK) – informace o postupu 

k obnovení proplácení globálních grantů Ústeckého kraje ( je písemný podkladový materiál) 

21) Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace ( je písemný 

podkladový materiál) 

22) Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje ( je písemný podkladový materiál) 

23) Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace  STAŽENO Z PROGRAMU 

24) Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 

ČR – rozdělení dotace ( je písemný podkladový materiál) 

25) Aktualizace Strategie na zlepšení výsledků vzdělávání ve středních školách zřizovaných 

Ústeckým krajem 2012 – 2016     ( je písemný podkladový materiál) 

26) Odůvodnění významných veřejných zakázek zařazených do Zásobníku ROP Severozápad 

2013 ( je písemný podkladový materiál) 

27) Nakládání s majetkem ( je písemný podkladový materiál) 

28)  Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 12/SML2320 ze dne 29. 10. 2012 v rámci Programu na 

záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012 ( je písemný 

podkladový materiál) 

29) Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13/SML1062 ze dne 2. 7. 2013 v rámci Programu na záchranu a 

obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 ( je písemný podkladový 

materiál) 

30) Změna zřizovací listiny č.j. 203/2001 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Galerie 

Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace ( je písemný podkladový materiál) 

31) Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 – změna v 

části usnesení  ( je písemný podkladový materiál) 



32) Dodatek č. 1 ke smlouvám č. 13/SML1055 a č. 13/SML1057 ze dne 22. 7. 2013 v rámci 

Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 ( je 

písemný podkladový materiál) 

33) Schválení projektového záměru „Presstrip 2013 Montanregion Krušné hory/Erzgebirge“ 

v rámci programu Cíl 3 / Ziel 3 Fond malých projektů  ( je písemný podkladový materiál) 

34) Smlouva o spolupráci mezi kooperačními partnery v rámci programu Cíl 3/Ziel 3 ( je 

písemný podkladový materiál) 

35) Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2014 – 

vyhlášení   ( je písemný podkladový materiál) 

36) Dofinancování sociálních služeb, které nebyly podpořeny v dostatečné výši v programu 

Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2013 ( je písemný 

podkladový materiál) 

37) Přidělení dotací z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 

2013 až 2016 v roce 2013  ( je písemný podkladový materiál) 

38) Pravidla pro zpracování, projednání a schválení změny Plánu rozvoje vodovodů a 

kanalizací Ústeckého kraje  ( je písemný podkladový materiál) 

39) Fond vodního hospodářství ÚK  ( je písemný podkladový materiál) 

40) Fond vodního hospodářství ÚK – dodatek ke smlouvě  ( je písemný podkladový materiál) 

41) Přidělení dotací z Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji 

na období 2010 až 2013 v roce 2013 ( je písemný podkladový materiál) 

42) Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2013 - dotace oceněným obcím 

v soutěži Vesnice roku 2013 ( je písemný podkladový materiál) 

43) Destinační agentury Ústeckého kraje - poskytnutí dotace  ( je písemný podkladový materiál) 

44) Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě k Rámcové smlouvě o poskytnutí dotace Regionální radě 

regionu soudržnosti Severozápad pro rok 2013 ( je písemný podkladový materiál) 

44.1 Změna zřizovací listiny č.j. 130/2001 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 

Správa a údržba    silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace DODATEČNĚ 

ZAŘAZENÝ BOD  ( je písemný podkladový materiál) 

45) Blok výborů  

45.1)  Zpráva o činnosti Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje za 

I.pololetí r. 2013, Plán práce a termíny jednání Výboru pro národnostní menšiny 



Zastupitelstva Ústeckého kraje na II. pololetí r. 2013 ( je písemný podkladový 

materiál) 

45.2)  Personální změny ve Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Ústeckého kraje 

( je písemný podkladový materiál) 

45.3)  Pravidelná informace o stavu přípravy koncepce zdravotnictví v ÚK ( je písemný 

podkladový materiál) 

45.4)  Vyhodnocení činnosti výboru pro zdravotnictví a sociální věci  ( je písemný 

podkladový materiál) 

45.5)  Informace k usnesení č. 37/7Z/2013 ZÚK ze dne 26. 6. 2013 – kontrola průběhu 

veřejné zakázky na vypracování a dodávku studie „Vliv rozvoje strategických 

průmyslových zón na tvorbu nových pracovních míst v Ústeckém kraji“ MATERIÁL 

BUDE PŘEDLOŽEN TZV. NA STŮL 

46) Diskuse členů Zastupitelstva Ústeckého kraje 

47)  Závěr                                                                                        

                                       

                                               Oldřich Bubeníček 

                                                   hejtman               

                                              Ústeckého kraje 

 

 

 Návrh programu byl schválen Radou Ústeckého kraje dne 21. 8. 2013              




